
Refacere si consolidare Zid Sprijin Com Bucium

I.D.: 59694132

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	45233120-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 103.549,80 RON - 103.549,80 RON

Descriere: 001 TSA02C1 M.C. 3.000 42.20 126.60 SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ 002
PB10A1 M.C. 56.000 90.34 5059.04 TURN.BET.ARMAT B150 IN ELEV.INFR.DE POD 002
2100916 M.C. 56.448 210.00 11854.08 BETON MARFA CLASA C 25/30 (BC 30/B 400) 003
TE06A1 MP. 202.660 17.06 3457.38 PLASA DE ARMATURA SUDATA TIP STNB D=4MM 004
PC02A1 MP. 545.000 43.43 23669.35 COFRAJE PT.BETON ELEVATIE SI ZIDURI 005 ACA10D1 M
13.000 42.62 554.06 MONTARE TEAVA PVC TIP 4(G) IN PAMINT IN 006 PB10A1 M.C. 85.000
90.34 7678.90 TURN.BET.ARMAT B150 IN ELEV.INFR.DE POD 006 2100916 M.C. 85.680
210.00 17992.80 BETON MARFA CLASA
